
!(Cś!4MRZ  WYBORCZY
W KOSZA.LINIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  123/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Siemyśl

Na  podstawie  art. 182 (S) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia,  co następuje:

1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  4 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infornnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Siemyśl.

3.

:  Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

7

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

wz. Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III



Załączniki  do postanowienia  nr

123/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Sala  Wiejska  w Charzynie,  ul. Polna  l,  78-122  Charzyno:

1.  Krystyna  Edyta  Ciesielska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Charzyno

2. Beata  Barbara  Cirin,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zarn.  Charzyno

3. Agnieszka  Marta  Jurgielewicz-Kurażyńska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Kołobrzeg

4. Malgorzata  Ewa  Nowakowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Charzyno

5. Danuta  Och,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  - RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Charzyno

6. Janina  Jadwiga  Pełechata,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Charzyno

7. Dorota  Stanisława  Wasylów,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Charzyno

8. Paweł  Jakub  Woźniak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Kołobrzeg

9. Magdalena  Grażyna  Wójtowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminny  Ośrodek  Kultury  i Biblioteka  w Siemyślu,  ul. Szkolna

21,  78-123  Siemyśl:

1.  Monika  Katarzyna  Biczkus,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gościno

2.  Beata  Helena  Hinc-Sepełowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Siemyśl

3 , Lilla  Wioletta  Kornecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rymań

4 . Kamilla  Elżłiieta  Paszko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Siemyśl

5 . Anna  Rduch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Siemyśl

6 . Bożena  Ewa  Siwa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Siemyśl

7 . Izabela  Anna  Sochacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Trzynik

8 . Tomasz  Karol  Szymański,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Białokury

9 . Dobromiła  Klaudia  Ściesińska-Andrzejak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Mącznik



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Sala  Wiejska  w  Nieżynie,  Nieżyn  10,  78-123  Siemyśl:

1 , Celina  Andrusieczko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Niemierze

2 . Krystian  Dominik  Dobrowolski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Kołobrzeg

3. Iwona  Anna  Hawańczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Drozdowo

4 . Paweł  Andrzej  Kurażyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

5. Krzysztof  Wojciech  Mikołajczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Siemyśl

6 . Bartłomiej  Józef  Misztal,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLANAWROCKIEGO,  zam.  Świecie  Kołobrzeskie

7 . Marta  Wojtasik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Mącznik



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Sala  Wiejska  w Trzyniku,  Trzynik  19,  78-123  Siemyśl:

l.  Daria  Czajka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zatn.  Trzynik

2.  Iwona  Czapla,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Drozdowo

3. Zbigniew  Dwornik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Gościno

4. Adam  Oziemkiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siemyśl

5. Magdalena  Maria  Sadowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Trzynik

6. DominikaStafińska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Trzynik

7. Joanna  Szarejko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Trzynik


